РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2022 г.
	          с. Уруп
	№ 33

О закреплении перечня кодов подвидов по видам доходов,
 за главными администраторами (администраторами) доходов
бюджета Урупского сельского поселения

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина России от 17.05.2022 г N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)" администрация Урупского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить Перечень кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Урупского сельского поселения (прилагается).
2. Главным администраторам (администраторам) осуществлять администрирование поступлений доходов бюджета Урупского сельского поселения в пределах своей компетенции в соответствии с утвержденным Перечнем.
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Урупского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов и последующие годы.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Урупского сельского поселения.
5. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации Урупского сельского поселения Милёшину О.В.

Глава администрации
Урупского сельского поселения                                            О.В. Маслакова

	                 Приложение
к Постановлению администрации
Урупского сельского поселения
от 29.12.2022 г № 33

Перечень
кодов подвидов доходов по видам доходов закрепленных за главными
администраторами (администраторами) доходов бюджета
Урупского сельского поселения

	№
п/п
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида
доходов
	Код подвида доходов
	Аналитическая группа подвида дохода
	Наименование кода вида доходов, кода подвидов доходов бюджета

	[bookmark: _Hlk63860527]1
	301
	1 08 04020 01
	1000
	110
	Государственная пошлина на совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченных в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчета, недоимки и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному)